
Krajský úYad

íslo 
íslo 

O DÍLO
uzav0ená dle ustanovení § 2 a násl. zák. �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník, ve zn�ní pozd�jaích 

p0edpis8 (dále jen >ob�anský zákoník<)

SMLUVNÍ STRANY

Ústecký kraj
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 0 Ústí nad Labem
Zastoupený: Ing. Pavlem Hajamanem, vedoucím odboru regionálního rozvoje
I:
DI:
Bank. spojení: eská spo0itelna a.s.
íslo ú�tu: 
Zástupce pro v�cná jednání:

(dále jen > <

Název/Jméno: Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s.
Sídlo/Bydliat�: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem
Zastoupený: Generální 0editel spole�nosti
I/Datum narození:
DI:

spojení: SOB, a.s.
íslo útu:
Zástupce pro v�cná jednání:

zapsaný v obchodním rejst0íku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl , vlo�ka
(výpis z obchodního rejst0íku z evidence prodávajícího tvo0í p0ílohu �. 1 k této smlouv�).

(dále jen > <

uzavírají ní�e uvedeného dne, m�síce a roku tuto
O DÍLO

(dále jen > <)

mailto:cingl@rra.cz


PYedm�t smlouvy a díla

P0edm�tem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran p0i provedení díla >
pora absorpní kapacity 202 < (dále i jako >p0edm�t pln�ní<) za podmínek dále sjednaných 
této smlouv� a dalaích dokumentech, na které se tato smlouva odkazuje.

PYesná specifikace díla: 
Výstupy budou pYedány v elektronické podob� na odbor regionálního rozvoje Krajského ú0adu 
Ústeckého kraje proti p0edávacímu protokolu.

÷ Zpracování a rozesílání Zpravodaje dota�ních p0íle�itostí 1 x m�sí�n� 3 aktuální a avi-
zované výzvy a rozesílání na aktéry v území (ÚK, MAS, OHK aj.). 

÷ V p0ípad� pot0eby zpracování3mimo0ádných Zpravodaj8. 
÷ Pr8b��né vyhledávání externích zdroj8 financování pro zám�ry a projekty Ústeckého 

÷ Asistence p0i implementaci SRÚK. 
÷ P0ipomínkování dokument8 znárodní a evropské úrovn� pro pot0eby Ústeckého kraje. 
÷ Organizace workshop8 a seminá08 v území.

Výstupy budou pYedány v elektronické podob� na odbor regionálního rozvoje Krajského 
ú0adu Ústeckého kraje proti p0edávacímu protokol

Zhotovitel se zavazuje k provedení díla pro objednatele na sv8j náklad a nebezpe�í
zavazuje dílo p0evzít zaplatit cenu díla

bjednatel po�adovat v pr8b�hu provád�ní díla dalaí dodávky práce, zavazuje se 
rozsahu po�adavku objednatele provést, dojde li mezi smluvními stranami k

hod� o cen�

Dílo je ur�en pro ú�ely: zajiat�ní absorp�ní kapacity Ústeckého kraje na nové programové ob-
dobí EU 2021 

Doba a mís dodání díla

Zhotovitel se zavazuje provést dílo celém rozsahu

Místem dodání díla je sídlo Krajského ú0adu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí 

díla a platební podmínky

Cena díla ujednává ve výai K osm set dvacet aest tisíc �eských) 
K dev�t set devadesát dev�t tisíc �ty0i sta aedesát korun �eských) 

díla ujednána smluvních stran. Cena díla bez DPH je stanovena jako nejvýae 
p0ípustná a nep0ekro�itelná a obsahuje veakeré náklady spojené s realizací díla. 
0ídí p0ísluaným právním p0edpisem. Zhotovitel není �ádném p0ípad� oprávn�n �ádat zm�nu 

íla (nap0., �e provád�ní díla si vy�ádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, ne� bylo p0edpoklá-
dáno . Zhotovitel p0ebírá ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 ob�anského zákoníku nebezpe�í zm�ny 
okolností.



Cena díla bude objednatelem na základ� vystaveného da)ového dokladu 3
(dále i jako > <), kterou je zhotovitel oprávn�n vystavit a� po p0edání a p0evzetí díla
dob� díl�ího pln�ní

Podkladem pro vystavení faktury je Protokol o pYedání a pYevzetí díla (dále i jako > <)
stvrzený ob�ma smluvními stranami. 

Da)ový doklad 3 faktura vystavená musí obsahovat krom� �ísla smlouvy a lh8ty 
splatnosti, která �iní 30 dno doru�ení , také nále�itosti da)ového dokladu 
stanovené p0ísluanými právními p0edpisy, zejména zákonem �. 235/2004 p0idané 
hodnoty, ve zn�ní pozd�jaích p0edpis8 a údaje dle § 435 ob�anského zákoníku
nateli doru�en v listinné podob�, pop0. výjime�n� v elektronické podob� do datové schránky
p0ípad�, �e faktura nebude mít uvedené nále�itosti, není povinen fakturovanou 

�ástku uhradit a nedostává se do prodlení. Bez zbyte�ného odkladu, nejpozd�ji ve lh8t� splat-
fakturu vrátí zp�t dopln�ní. Lh8ta splatnosti po�íná b��et od 

�ení da)ového dokladu obsahujícího veakeré nále�itosti.

Úhrada ceny díla provedena bezhotovostní formou pYevodem na bankovní úet
Pokud je zhotovitel plátce DPH, bude úhrada ceny provedena pouze na ú�et zve0ejn�ný 

registru plátc8 vedeném správcem dan� zhotovitele. Ob� smluvní strany se dohodly na tom, 
�e pen��itý závazek je spln�n dnem, kdy je �ástka odepsána z ú�tu objednatele

dle �lánku VI. této smlouvy platí p0im�0en� platební podmínky jako pro vystavení a 
placení faktury.

Zhotovitel prohlaauje, �e da) uvedenou v jím vystaveném da)ovém dokladu 3 faktu0e 0ádn� 
zaplatí a �e se nedostal do postavení, kdy nem8�e tuto da) zaplatit. Pokud by se stalo, �e by 
nebyl schopen da) zaplatit, oznámí to nejpozd�ji den p0ed splatností faktury objednateli a na-

právci dan� její úhradu objednatelem. Pokud správce dan� zve0ejnil zp8sobem umo�)u-
jícím dálkový p0ístup �ísla ú�tu, které zhotovitel ur�il v p0ihláace k registraci plátce DPH ke zve0ej-
n�ní, pova�uje se povinnost zhotovitele zaplatit DPH za spln�nou p0ipsáním DPH na takto 
zve0ejn�ný ú�et. Pro p0ípad, �e se zhotovitel, jako poskytovatel zdanitelného pln�ní, stane v
m�iku zdanitelného pln�ní dle § 21 zák. �. 235/2004 Sb., o dani z p0idané hodnoty, ve zn�ní poz-
d�jaích p0edpis8 (dále jako > <), ým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, se smluvní 
strany dohodly, �e objednatel zaplatí cenu díla takto:

cenu díla bez DPH zaplatí na ú�et zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy nebo na da-
)ovém dokladu,

DPH na ú�et správce dan� jako zvláatní zp8sob zajiat�ní dan� podle právní úpravy platné 
ke dni uskute�n�ní zdanitelného pln�ní, které je placeno. Zhotovitel prohlaauje, �e jeho 
místn� p0ísluaným správcem dan� z p0idané hodnoty je Finan�ní ú0ad pro Ústecký kraj,
územní pracoviat� Ústí nad Labem a �e p0ípadnou zm�nu místn� p0ísluaného správce dan� 
z p0idané hodnoty zhotovitel do t0í dn8 oznámí objednateli

Spln�ní závazku (provedení díla
pYechod nebezpeí akody 

Ke spln�ní závazku úplným dokon�ením a p0edáním díla míst� 
dodání díla a potvrzením (podepsáním) ob�ma smluvními stranami. Dílo mo�e být pYe-
dáno a pYebíráno po ástech.

P0i p0ebírání díla je objednatel povinen dílo prohlédnout nebo za0ídit jeho prohlídku za ú�elem 
zjiat�ní zjevných vad. Vady a nedod�lky zjiat�né p0i p0edání a p0evzetí budou jako výhrady uve-



Nebezpe�í akody na díle p0echází ze zhotovitele na objednatele okam�ikem spln�ní závazku 
zhotovitele zp8sobem uvedeným 1. tohoto �lánku

Odpov�dnost 

Dílo má vady, neodpovídá3li smlouv�.

Zhotovitel odpovídá za vady, je� má dílo v dob� jeho p0edání.

e oprávn�n zadr�et cenu díla nebo její �ást ve výai odpovídající odhadem p0im�-
0en� právu objednatele na slevu z ceny díla z d8vodu vadného pln�ní. Nedostává se tak do 
prodlení se spln�ním svého závazku zaplatit cenu díla ohledn� zadr�ované ceny díla nebo její 
�ásti.

p0ejímá závazek (záruku za jakost), �e dílo bude po dobu záru�ní doby zp8sobilé pro 
pou�ití ke smluvenému ú�elu.

Záru�ní doba �iní 3 m�síce ode dne p0edání bezvadného díla. Smluvní strany se dohodly na 
tom, �e po tuté� dobu odpovídá zhotovitel za vady díla.

Vady díla existující v dob� jeho p0edání a vady, na n�� se vztahuje záruka za jakost, je objedna-
bez zbyte�ného odkladu u zhotovitele písemnou formou (dále jako >

< dy popsat, pop0ípad� uvést, jak se projevují. 

li vadné pln�ní podstatným poruaením smlouvy ve smyslu § 2002 odst.1 v�ty druhé ob�an-
ského zákoníku má o v8�i zhotoviteli podle své volby tato práva z odpov�dnosti za 

právo na bezplatné odstran�ní reklamovaných provedením nového díla pokud dílo 
vykazuje podstatné vady bránící u�ívání

právo na bezplatné odstran�ní reklamovaných opravou p0edm�tu díla,

právo na p0im�0enou ceny díla

Objednatel sd�lí zhotoviteli, jaké právo si zvolil, p0i uplatn�ní vad, nebo bez zbyte�ného odkladu 
po uplatn�ní vad. Provedenou volbu nem8�e objednatel zm�nit bez souhlasu zhotovitele; to 
neplatí, �ádal li objednatel opravu vady, která se uká�e jako neopravitelná. V p0ípad�, �e se 

rmínu odstran�ní vad provedením nového díla nebo opravou p0ed-
m�tu díla platí, �e zhotovitel je povinen vady odstranit nejpozd�ji do n8

li vadné pln�ní nepodstatným poruaením smlouvy  nebo pokud objednatel volbu práva dle 
odst. 7 tohoto �lánku neprovede v�as, má o v8�i zhotoviteli tato práva z odpov�d-

právo na bezplatné odstran�ní ých vad anebo

právo na p0im�0enou slevu z ceny díla.     

V p0ípad�, �e rmínu odstran�ní vad platí, �e zhotovitel je
vady odstranit nejpozd�ji do n8

Smluvní strany se dohodly na tom, �e objednatel je oprávn�n si zvolit, zda vadu odstraní zhoto-
vitel nebo objednatel sám nebo prost0ednictvím t0etích osob s tím, �e
dit náklady na odstran�ní vady po p0edlo�ení vyú�tování

Neodstraní li zhotovitel vadu v�as nebo vadu odmítne odstranit, m8�e objednatel po�adovat 
ceny díla, anebo m8�e od smlouvy odstoupit. Provedenou volbu nem8�e objednatel 

zm�nit bez souhlasu zhotovitele.



Uplatn�ním práv dle odst. 7. a 8. tohoto �lánku nezaniká právo na náhradu akody �i jiné sankce.

Jakékoliv finan�ní nároky dle odst. hoto �lánku je objednatel oprávn�n uhradit ze zadr-
�ené ceny díla nebo její �ásti dle odst. 3 tohoto �lánku

Poruaení smluvních povinností

Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za poruaení smluvních povinností:

zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za ka�dý den p0ekro�ení sjednané doby provedení 
díla smluvní pokutu ve výai celkové ceny díla s DPH,

Objednatel má právo na náhradu akody vzniklou z poruaení povinnosti, ke kterému se vztahuje 
smluvní pokuta. Náhrada akody zahrnuje skute�nou akodu a ualý zisk.

Práva a povinnosti smluvních stran
Ostatní ujednání

Kontaktní osoba objednatele pro p0edání díla zhotovitelem:

Faktura bude doru�ená poatou, nebo osobním doru�ením do podatelny KÚÚK, elektronická fak-
turace je mo�ná ve formátech ISDOC/ISDOCX (Information System Document) verze 5.2 a vyaaí 
(dle Usnesení vlády �. 347/2017 a vyhláaky �.194/2009 Sb). Sou�ástí faktury bude potvrzený p0e-
dávací protokol, na kterém bude objednatelem odsouhlasena v�cná a formální správnost.

Záv�rená ustanovení

tímto potvrzuje, �e o uzav0ení této smlouvy rozhodl Ing. Pavel Hajaman, vedoucí od-
boru regionálního rozvoje Krajského ú0adu Ústeckého kraje, v souladu s usnesením Rady Ústec-
kého kraje �. 158/42R/2022, ze dne 6. 4. 2022 a na základ� p0edchozího souhlasu Ing. Michala 
Ku�ery, �lena Rady Ústeckého kraje na základ� vyhodnocení výb�rového 0ízení ve0ejné zakázky 
malého rozsahu dne 2 re�imu vertikální spolupráce vybraným zhotovitelem. 

Pokud v této smlouv� není stanoveno jinak, 0ídí se právní vztahy z ní vyplývající p0ísluanými usta-
noveními ob�anského zákoníku.

Tuto smlouvu lze m�nit �i dopl)ovat pouze po dohod� smluvních stran formou písemných a �ís-
lovaných dodatk8. 

Osobní údaje obsa�ené v této smlouv� budou zpracovávány pouze pro ú�ely 
pln�ní práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným ú�el8m nebudou tyto osobní údaje 

m pou�ity. p0i zpracovávání osobních údaj8 postupuje v souladu s plat-
nými právními p0edpisy, zejména s Na0ízením EU o ochran� osobních údaj8 (GDPR). Podrobné 
informace o ochran� osobních údaj8 jsou dostupné na webových stránkách 

2 paré s platností originálu, p0i�em� objednatel obdr�í 1 vyhoto-
vení a zhotovitel 1 vyhotovení.



Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzav0ení a ú�innosti dnem uve0ejn�ní v registru smluv. 
Smlouva bude v úplném zn�ní uve0ejn�na prost0ednictvím registru smluv postupem dle zákona 
�. 340/2015 Sb., o zvláatních podmínkách ú�innosti n�kterých smluv, uve0ej)ování t�chto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zn�ní pozd�jaích p0edpis8. Zhotovitel prohlaauje, �e 
souhlasí s uve0ejn�ním svých osobních údaj8 obsa�ených v této smlouv�, které by jinak podlé-
haly zne�iteln�ní, v registru smluv, pop0. disponuje souhlasem t0etích osob uvedených na své
stran� s uve0ejn�ním jejich osobních údaj8 v registru smluv, které by jinak podléhaly zne�iteln�ní. 
Smluvní strany se dohodly na tom, �e uve0ejn�ní v registru smluv provede objednatel, který záro-
ve) zajistí, aby informace o uve0ejn�ní této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky 

Podpisy smluvních stran

shodn� prohlaaují, �e si tuto smlouvu p0ed jejím podpisem p0e�etli, �e byla 
uzav0ena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné v8le, ur�it�, vá�n� 
miteln�, bez zneu�ití tísn�, nezkuaenosti, rozumové slabosti, rozruaení nebo lehkomyslnosti druhé 

na d8kaz �eho� p0ipojují své podpisy.

&&&&&.. &&&&&&& &&&&&&& &&&&&&..

&&&&&&&&&&&&&&&&&. &&&&&&&&&&&&&&&&&&

Ústecký kraj Regionální rozvojová agentura Ústeckého 


